高

知

県

公

報

第
1
0
1
3
3
号

令
和
元

年
5
月
1
0
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○大規模小売店舗に関する変更の届出　（経営支援課）　　 1

　○保安林の指定施業要件の変更予定に係

　　る通知の掲示（ 4件）　　　　　　　（治山林道課）　　 1

　○国土調査の成果の認証　　　　　　　（用地対策課）　　 8

公　告

　○令和元年度登録販売者試験の実施　　（医事薬務課）　　 8

告 示

高知県告示第 3号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」とい

う。）第 6条第 2項の規定による届出があったので、同条第 3項

において準用する法第 5条第 3項の規定により次のとおり告示す

る。

なお、法第 8条第 2項の規定により、この告示に係る大規模小

売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配

慮すべき事項について意見を述べようとする者は、 4に掲げる事

項を記載した書面をこの告示の日から 4月以内に高知県商工労働

部経営支援課に提出することができる。

令和元年 5月10日

高知県知事　尾﨑　正直

1　届出の概要

( 1 )　届出者の名称

株式会社よどや　代表取締役　佐藤　文則

( 2 )　届出者の住所

高知市高須一丁目 5番30号

( 3 )　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　よどやドラッグ須崎店

　　須崎市大間東町 4－37

( 4 )　変更しようとする事項

ア　大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び

閉店時刻

（変更前）

（変更後）

イ　来客が駐車場を利用することができる時間帯

（変更前）午前 8時30分から午後 9時30分まで

（変更後）午前 8時30分から午前零時30分まで

( 5 )　変更年月日

平成31年 4月 1日

( 6 )　変更理由

来客の利便性向上等のため

2　届出年月日

平成31年 3月28日

3　届出書及び添付書類の縦覧場所

高知県商工労働部経営支援課

須崎市役所

4　意見書に記載すべき事項

( 1 )　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏

名

( 2 )　事業者にあっては、その事業の種類及び沿革

( 3 )　意見を述べようとする大規模小売店舗の名称及び所在地

( 4 )　意見の内容

高知県告示第 4号

平成30年12月高知県告示第970号で告示した指定施業要件の変

更予定に係る保安林の森林所有者の所在が不分明であるので、森

林法（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、保安林の指

定施業要件を変更する予定の通知の内容を四万十市役所に掲示す

るとともに、次のとおりその要旨を告示する。

令和元年 5月10日

　　　　　　　　　　　　　　高知県知事　尾﨑　正直

1　所在不分明の森林所有者

( 1 )ア　登記簿記載の住所

　　中村市一条通一丁目19番地

イ　氏名

　　室津　茂

( 2 )ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村奥屋内96

イ　氏名

　　岩本　貴和

( 3 )ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村津野川276番地

イ　氏名

　　篠田　哲夫

( 4 )ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村大宮539番地

イ　氏名

　　竹葉　千津子

( 5 )ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村奥屋内155番地

イ　氏名

　　酒井　初恵

( 6 )ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村奥屋内95番地

イ　氏名

　　酒井　熊太郎

( 7 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市長浜4323番地 1

イ　氏名

　　　　毛利　健一

( 8 )ア　登記簿記載の住所

　　　　吾川郡伊野町枝川2878番地

イ　氏名

　　中脇　甲矢男

( 9 )ア　登記簿記載の住所

　　　　東京都武蔵野市吉祥寺東町二丁目38番13号

イ　氏名

　　間崎　素夫

(10)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村橘372番地

イ　氏名

　　稲戸　孝良

(11)ア　登記簿記載の住所

　　　　愛媛県北宇和郡吉田町東小路甲71番地第 1

イ　氏名

　　稲戸　孝良

(12)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村口屋内152番地イ

イ　氏名

　　竹内　国芳

(13)ア　登記簿記載の住所

　　　　愛媛県松山市平和通三丁目 2番地22

イ　氏名

　　桑原　宏行

(14)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡江川崎村下山1148番地

イ　氏名

小売業者名 開店時刻 閉店時刻

小売業者名

よどやドラッグ須崎店

開店時刻

午前 9時

閉店時刻

午後12時

よどやドラッグ須崎店 午前 9時 午後 9時

高

知

県

公

報

第
1
0
1
3
3
号

令
和
元

年
5
月
1
0
日
（
金
曜
日
）

22

　　桑原　宏行

(15)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村津野川257番地

イ　氏名

　　　　野浪　幸馬

(16)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村津野川35番地

イ　氏名

　　岡村　伊野

(17)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村津野川35番地

イ　氏名

　　岡村　伊野

(18)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村津野川51番地

イ　氏名

　　浦宗　幸夫

(19)ア　登記簿記載の住所

　　　　大阪府岸和田市三田町703番地 5

イ　氏名

　　田辺　浩幸

(20)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市愛宕町一丁目 5番14号

イ　氏名

　　渋谷　真美子

(21)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村橘285番地

イ　氏名

　　松浦　松吉

(22)ア　登記簿記載の住所

　　　　神奈川県川崎市幸区柳町25番地

イ　氏名

　　清水　美定

(23)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村津野川23番地

イ　氏名

　　　　岡本　登和

(24)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間 3番屋敷

イ　氏名

　　今城　亀吉

(25)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間10番屋敷

イ　氏名

　　梨　千太郎

(26)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間163番地

イ　氏名

　　木戸　篤太郎

(27)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間19番屋敷

イ　氏名

　　津野　孫太郎

(28)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間21番屋敷

イ　氏名

　　宮地　治三郎

(29)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間24番屋敷

イ　氏名

　　今城　晴恵

(30)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間25番屋敷

イ　氏名

　　円下　鶴吉

(31)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間316番地

イ　氏名

　　樋口　重蔵

(32)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間 6番屋敷

イ　氏名

　　樋口　芳太

(33)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間 6番屋敷下 1番戸

イ　氏名

　　高田　鹿蔵

(34)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間 7番屋敷

イ　氏名

　　竹本　音次

(35)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡津大村岩間 9番屋敷

イ　氏名

　　岩上　友平

(36)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村藤ノ川116番地

イ　氏名

　　田辺　利明

(37)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市北高見町212番地

イ　氏名

　　谷口　和

(38)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市福井町2135番地32

イ　氏名

　　三石　文隆

(39)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村津野川257番地

イ　氏名

　　　　野浪　富夫

(40)ア　登記簿記載の住所

　　　　幡多郡西土佐村津野川33番地

イ　氏名

　　竹村　長寿

(41)ア　登記簿記載の住所

　　　　大阪府茨木市大手町 4番23号

イ　氏名

　　稲田　篤

2　保安林の指定施業要件を変更する予定の通知の要旨

( 1 )　指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所及び保

安林として指定された目的

次に掲げる告示で定めるところによる。

昭和52年11月農林省告示第1214号

( 2 )　変更後の指定施業要件

立木の伐採の方法、立木の伐採の限度並びに植栽の方法・

期間及び樹種について

高知県告示第 5号

平成31年 3 月高知県告示第184号で告示した指定施業要件の変

更予定に係る保安林の森林所有者の所在が不分明であるので、森

林法（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、保安林の指

定施業要件を変更する予定の通知の内容を中土佐町役場に掲示す

るとともに、次のとおりその要旨を告示する。

令和元年 5月10日

　　　　　　　　　　　　　　高知県知事　尾﨑　正直

1　所在不分明の森林所有者

( 1 )ア　登記簿記載の住所

　　東京都千代田区大手町二丁目 4番地

イ　氏名

　　中小企業金融公庫

( 2 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲177番地

イ　氏名

　　吉田　春義

( 3 )ア　登記簿記載の住所

高

知

県

公

報

第
1
0
1
3
3
号

令
和
元

年
5
月
1
0
日
（
金
曜
日
）

33

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲155番地 3

イ　氏名

　　坂井　寿夫

( 4 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲208番地

イ　氏名

　　戸田　益興

( 5 )ア　登記簿記載の住所

　　　　下関市大字大坪73番地

イ　氏名

　　梶原　武文

( 6 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡須崎町須崎1368番地

イ　氏名

　　須崎信用金庫

( 7 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲416番地

イ　氏名

　　　　岡田　百合子

( 8 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀147番屋敷

イ　氏名

　　岡田　万寿助

( 9 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀145番屋敷

イ　氏名

　　岡田　卯次郎

(10)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀146番屋敷

イ　氏名

　　岡田　牛太郎

(11)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀148番屋敷

イ　氏名

　　岡田　岩之助

(12)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀149番屋敷

イ　氏名

　　佐々木　亀之助

(13)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀150番屋敷

イ　氏名

　　佐々木　喜太郎

(14)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀144番屋敷

イ　氏名

　　佐々木　愛吉

(15)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀143番屋敷

イ　氏名

　　　　佐々木　義太郎

(16)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀142番屋敷

イ　氏名

　　佐々木　馬之助

(17)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀141番屋敷

イ　氏名

　　邑岡　篤馬

(18)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀140番屋敷

イ　氏名

　　小嶋　牛之助

(19)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀139番屋敷

イ　氏名

　　佐々木　久米次

(20)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀138番屋敷

イ　氏名

　　村岡　浦次

(21)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀137番屋敷

イ　氏名

　　坂井　貞次

(22)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀136番屋敷

イ　氏名

　　中越　兼吉

(23)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀128番屋敷

イ　氏名

　　　　中越　勘次

(24)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀129番屋敷

イ　氏名

　　佐々木　友太郎

(25)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀153番屋敷

イ　氏名

　　佐々木　音吉

(26)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀127番屋敷

イ　氏名

　　浜田　兼松

(27)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀11番屋敷

イ　氏名

　　　　小嶋　為吉

(28)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀甲544番地ロ

イ　氏名

　　中越　末吉

(29)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀155番屋敷

イ　氏名

　　小島　忠太郎

(30)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市伊勢崎町 9番12号

イ　氏名

　　西田　好一

(31)ア　登記簿記載の住所

　　　　千葉県船橋市東中山二丁目13番 7 号

イ　氏名

　　　　佐竹　義久

(32)ア　登記簿記載の住所

　　　　大阪府茨木市下中条町12番 2号

イ　氏名

　　佐竹　厚子

(33)ア　登記簿記載の住所

　　　　香川県坂出市福江町二丁目 5番23号

イ　氏名

　　田中　徳子

(34)ア　登記簿記載の住所

　　　　高知市朝倉横町10番27号

イ　氏名

　　　　田井　源康

(35)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲19番地

イ　氏名

　　戸田　清治

(36)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲158番 2号地

イ　氏名

　　田所　弘吉

高

知

県

公

報

第
1
0
1
3
3
号

令
和
元

年
5
月
1
0
日
（
金
曜
日
）

44

2　保安林の指定施業要件を変更する予定の通知の要旨

( 1 )　指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所

　　中土佐町（次の図に示す部分に限る。）

( 2 )　保安林として指定された目的

　　土砂の流出の防備

( 3 )　変更後の指定施業要件

立木の伐採の方法及び立木の伐採の限度について

（「次の図」は、省略し、その図面を高知県林業振興・環境部

治山林道課及び中土佐町役場に備え置いて縦覧に供する。）

高知県告示第 6号

平成31年 3 月高知県告示第184号で告示した指定施業要件の変

更予定に係る保安林の森林所有者の所在が不分明であるので、森

林法（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、保安林の指

定施業要件を変更する予定の通知の内容を中土佐町役場に掲示す

るとともに、次のとおりその要旨を告示する。

令和元年 5月10日

　　　　　　　　　　　　　　高知県知事　尾﨑　正直

1　所在不分明の森林所有者

( 1 )ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町上ノ加江4581番地

イ　氏名

　　三本　善太郎

( 2 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町上ノ加江4004番地

イ　氏名

　　谷岡　真

( 3 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町上ノ加江4245番地

イ　氏名

　　中土佐町大影山生産森林組合

2　保安林の指定施業要件を変更する予定の通知の要旨

( 1 )　指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所

　　中土佐町（次の図に示す部分に限る。）

( 2 )　保安林として指定された目的

　　土砂の崩壊の防備

( 3 )　変更後の指定施業要件

立木の伐採の方法及び立木の伐採の限度について

（「次の図」は、省略し、その図面を高知県林業振興・環境部

治山林道課及び中土佐町役場に備え置いて縦覧に供する。）

高知県告示第 7号

平成31年 3 月高知県告示第184号で告示した指定施業要件の変

更予定に係る保安林の森林所有者の所在が不分明であるので、森

林法（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、保安林の指

定施業要件を変更する予定の通知の内容を中土佐町役場に掲示す

るとともに、次のとおりその要旨を告示する。

令和元年 5月10日

　　　　　　　　　　　　　　高知県知事　尾﨑　正直

1　所在不分明の森林所有者

( 1 )ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀甲165番地 6

イ　氏名

　　戸田　円次

( 2 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀47番屋敷

イ　氏名

　　戸田　信吉

( 3 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲122番地 1

イ　氏名

　　戸田　久次郎

( 4 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀 5番屋敷

イ　氏名

　　戸田　馬三郎

( 5 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲166番地 8

イ　氏名

　　戸田　清次

( 6 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀59番屋敷

イ　氏名

　　田所　熊太郎

( 7 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀40番屋敷

イ　氏名

　　　　戸田　弘次

( 8 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀92番屋敷

イ　氏名

　　浦中　代次

( 9 )ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲165番地 5

イ　氏名

　　戸田　亀吉

(10)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲25番地イ

イ　氏名

　　戸田　芳吉

(11)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀 4番屋敷

イ　氏名

　　戸田　政吉

(12)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲21番地

イ　氏名

　　谷　庫太郎

(13)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲20番地 3

イ　氏名

　　谷　伊太郎

(14)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲667番ハ 1号地

イ　氏名

　　浜　茂之助

(15)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲156番地 7

イ　氏名

　　　　中沢　寅尾

(16)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲62番地 2

イ　氏名

　　川内　巳之助

(17)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲62番地 2

イ　氏名

　　川内　武利

(18)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲62番地 2

イ　氏名

　　川内　早美

(19)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町上ノ加江浦分35番屋敷

イ　氏名

　　上ノ加江町漁業会

(20)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀31番屋敷

イ　氏名

　　吉岡　庫次

(21)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀13番屋敷

イ　氏名

　　中村　折之助

(22)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀20番屋敷

イ　氏名

高

知

県

公

報

第
1
0
1
3
3
号

令
和
元

年
5
月
1
0
日
（
金
曜
日
）

55

　　中沢　辰太郎

(23)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲97番地

イ　氏名

　　　　田所　浅吉

(24)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀21番屋敷

イ　氏名

　　浜本　権次郎

(25)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀27番屋敷

イ　氏名

　　谷	駒次郎

(26)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲122番 5号地

イ　氏名

　　戸田　力太郎

(27)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲122番地 2

イ　氏名

　　山本　貞太郎

(28)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲22番 4号地

イ　氏名

　　中沢　覚太郎

(29)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲19番地

イ　氏名

　　戸田　清治

(30)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲122番地 6

イ　氏名

　　吉田　政太郎

(31)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲141番地 7

イ　氏名

　　　　戸田　良次

(32)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀73番屋敷

イ　氏名

　　田所　重太郎

(33)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲166番地

イ　氏名

　　戸田　永吉

(34)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲126番地 2

イ　氏名

　　戸田　克次

(35)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲48番地 7

イ　氏名

　　田所　正一

(36)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀109番屋敷

イ　氏名

　　吉田　筆太郎

(37)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀68番屋敷

イ　氏名

　　中沢　専吉

(38)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲166番地 7

イ　氏名

　　山下　克治

(39)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲125番地 2

イ　氏名

　　　　山上　周吉

(40)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲125番地 1

イ　氏名

　　山中　岩次郎

(41)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲170番地ロ

イ　氏名

　　戸田　清

(42)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲23番地 1

イ　氏名

　　戸田　貞次

(43)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀51番屋敷

イ　氏名

　　中村　梅次郎

(44)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀53番屋敷

イ　氏名

　　矢野　百次

(45)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲183番地

イ　氏名

　　浜田　喜久太郎

(46)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲156番地 7

イ　氏名

　　中沢　勝馬

(47)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀42番屋敷

イ　氏名

　　　　中村　定太郎

(48)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲180番地ロ

イ　氏名

　　中村　定吉

(49)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲161番地 3

イ　氏名

　　田所　平吉

(50)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀58番屋敷

イ　氏名

　　田所　千代松

(51)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲141番イ 2号地

イ　氏名

　　井上　幸太郎

(52)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲156番地 4

イ　氏名

　　吉田　秀太郎

(53)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲156番地

イ　氏名

　　町田　清太郎

(54)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲156番地 3

イ　氏名

　　岩崎　邦義

(55)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲159番地

イ　氏名

　　　　田所　喜造

(56)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲156番地 6

高

知

県

公

報

第
1
0
1
3
3
号

令
和
元

年
5
月
1
0
日
（
金
曜
日
）

66

イ　氏名

　　戸田　兼太郎

(57)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲156番地

イ　氏名

　　木村　万寿与

(58)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀156番屋敷

イ　氏名

　　中内　鶴治

(59)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀157番屋敷

イ　氏名

　　坂井　卯之助

(60)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲155番地 9

イ　氏名

　　戸田　覚之助

(61)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀124番屋敷

イ　氏名

　　木村　克太郎

(62)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀125番屋敷

イ　氏名

　　坂井　慶太郎

(63)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀101番屋敷

イ　氏名

　　　　戸田　市太郎

(64)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀95番屋敷

イ　氏名

　　中村　重次郎

(65)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀114番屋敷

イ　氏名

　　山崎　弥久次郎

(66)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀112番屋敷

イ　氏名

　　久保　為之助

(67)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲158番地 1

イ　氏名

　　中村　久太郎

(68)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀133番屋敷

イ　氏名

　　村岡　峯次

(69)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲193番地

イ　氏名

　　中上　春吉

(70)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀123番屋敷

イ　氏名

　　中越　松蔵

(71)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲156番地 6

イ　氏名

　　　　田上　音次

(72)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲156番地 7

イ　氏名

　　岩崎　国太郎

(73)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲175番地

イ　氏名

　　佐竹　源松

(74)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲221番地

イ　氏名

　　中沢　登

(75)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲156番地 5

イ　氏名

　　久武　房次

(76)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲151番地 3

イ　氏名

　　吉田　助次

(77)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀135番屋敷

イ　氏名

　　戸田　牛吉

(78)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀137番屋敷

イ　氏名

　　坂井　作之助

(79)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲154番地イ

イ　氏名

　　　　浜田　兼松

(80)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲155番地 5

イ　氏名

　　戸田　林太郎

(81)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀113番屋敷

イ　氏名

　　戸田　半平

(82)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲155番地 4

イ　氏名

　　森　音亀

(83)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀130番屋敷

イ　氏名

　　中沢　政次

(84)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲166番地

イ　氏名

　　原　松代

(85)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀120番屋敷

イ　氏名

　　吉田　善太郎

(86)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲156番地

イ　氏名

　　吉田　銘吉

(87)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀131番屋敷

イ　氏名

　　　　　戸田　明

(88)ア　登記簿記載の住所

　　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀大矢井賀139番屋敷

イ　氏名

　　佐々木　馬

(89)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲161番地 2

イ　氏名

　　田所　直吉

(90)ア　登記簿記載の住所

高

知

県

公

報

第
1
0
1
3
3
号

令
和
元

年
5
月
1
0
日
（
金
曜
日
）

77

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀83番屋敷

イ　氏名

　　田所　忠次郎

(91)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲194番イ号地

イ　氏名

　　戸田　敬男

(92)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀81番屋敷

イ　氏名

　　出来　民次郎

(93)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲178番地 1

イ　氏名

　　山岡　愛吉

(94)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀67番屋敷

イ　氏名

　　村岡　和之助

(95)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲161番地 1

イ　氏名

　　　　　田所　百利

(96)ア　登記簿記載の住所

　　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲165番地 7

イ　氏名

　　田所　熊治

(97)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀甲199番地

イ　氏名

　　戸田　駒次

(98)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲125番地 4

イ　氏名

　　木村　虎次

(99)ア　登記簿記載の住所

　　　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀80番屋敷

イ　氏名

　　池上　幾馬

(100)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲214番地 1

イ　氏名

　	　中村　富重

(101)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲165番地

イ　氏名

　　田所　貞喜

(102)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀61番屋敷

イ　氏名

　　田所　弥久馬

(103)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲197番地

イ　氏名

　　田所　牛吉

(104)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀23番屋敷

イ　氏名

　　浜田　松次

(105)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀24番屋敷

イ　氏名

　　木村　柳次郎

(106)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀72番屋敷

イ　氏名

　　木村　熊次郎

(107)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀71番屋敷

イ　氏名

　　中村　近次

(108)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀甲161番地 4

イ　氏名

　　田所　重吉

(109)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀39番屋敷

イ　氏名

　　田所　春太郎

(110)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀22番屋敷

イ　氏名

　　木村　伊勢松

(111)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲122番地 6

イ　氏名

　　吉田　弥吾之丞

(112)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲667番地10

イ　氏名

　　岩神　隣太郎

(113)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲156番地

イ　氏名

　　梶原　亀義

(114)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀41番屋敷

イ　氏名

　　田所　弁次

(115)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀甲131番地 2

イ　氏名

　　田上　菊治

(116)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀甲124番地 4

イ　氏名

　　戸田　繁尾

(117)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲222番地

イ　氏名

　　坂井　嘉蔵

(118)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲122番地 1

イ　氏名

　　戸田　虎松

(119)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲98番地

イ　氏名

　　戸田　惣市

(120)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀大矢井賀90番屋敷

イ　氏名

　　田所　覚太郎

(121)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀甲20番地 2

イ　氏名

　　谷　幾佐

(122)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江町矢井賀甲157番 2号地

イ　氏名

　　戸田　熊次

(123)ア　登記簿記載の住所

　　兵庫県西宮市甲子園三番町10番46号

イ　氏名

　　株式会社テクノマリン

高

知

県

公

報

第
1
0
1
3
3
号

令
和
元

年
5
月
1
0
日
（
金
曜
日
）

88

(124)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀甲165番地 1

イ　氏名

　　吉田　和滋

(125)ア　登記簿記載の住所

　　大阪市西区新町南通五丁目37番地

イ　氏名

　　町田　泰裕

(126)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀

イ　氏名

　　佐々木　亀之助

(127)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀

イ　氏名

　　佐々木　久米次

(128)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡須崎町中町

イ　氏名

　　明神　鉄吉

(129)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町久礼6165番地 1

イ　氏名

　　多田　照美

(130)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡中土佐町矢井賀甲165番地 4

イ　氏名

　　田所　弥助

(131)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡上ノ加江村矢井賀大矢井賀

イ　氏名

　　小島　弥三次

(132)ア　登記簿記載の住所

　　高岡郡窪川町志和345番地 3

イ　氏名

　　佐々木　等

2　保安林の指定施業要件を変更する予定の通知の要旨

( 1 )　指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所

中土佐町（次の図に示す部分に限る。）

( 2 )　保安林として指定された目的

干害の防備

( 3 )　変更後の指定施業要件

立木の伐採の方法、立木の伐採の限度並びに植栽の方法・

期間及び樹種について

（「次の図」は、省略し、その図面を高知県林業振興・環境部

治山林道課及び中土佐町役場に備え置いて縦覧に供する。）

高知県告示第 8号

高知市横浜東町地区、安芸郡芸西村馬ノ上の一部地区及び高岡

郡佐川町甲の一部地区における地籍調査の成果は、国土調査法

（昭和26年法律第180号）第19条第 2 項の規定により国土調査の

成果として認証したので、同条第 4項の規定により次のとおり告

示する。

令和元年 5月10日

高知県知事　尾﨑　正直

1　調査を行った者の名称

( 1 )　高知市

( 2 )　芸西村

( 3 )　佐川町

2　調査を行った地域及び時期

( 1 )　高知市横浜東町

平成26年度及び平成27年度

( 2 )　安芸郡芸西村馬ノ上の一部

平成28年度及び平成29年度

　( 3 )　高岡郡佐川町甲の一部

　　　平成25年度から平成28年度まで

3　成果の名称

( 1 )　高知市地籍図及び地籍簿

( 2 )　芸西村地籍図及び地籍簿

( 3 )　佐川町地籍図及び地籍簿

4　認証年月日

令和元年 5月10日

公　　　　　　　告

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関す

る法律（昭和35年法律第145号）第36条の 8 第 1 項の規定によ

り、令和元年度登録販売者試験（以下「試験」という。）を次の

とおり行う。

令和元年 5月10日

高知県知事　尾﨑　正直

1　試験の日時

令和元年10月24日（木）午前10時30分から午後 3時40分まで

2　試験の場所

高知市丸ノ内二丁目 1 －10　高知県教育会館高知城ホール

（受験者が多数の場合は、試験の場所を変更し、又は追加する

ことがある。）

3　試験手数料

15,000円（高知県収入証紙を受験申請書に貼り付けるこ

と。）

4　受験申請書の提出期間

令和元年 7月16日（火）から同月29日（月）まで（日曜日及

び土曜日を除く。）の午前 8時30分から午後 5時15分までの間

に受け付ける。ただし、郵送による場合は、簡易書留によるも

のとし、令和元年 7月29日付けの消印のあるものまで受け付け

る。

5　受験申請書の提出先

( 1 )　県内に居住する者は、住所地を所管する福祉保健所。た

だし、住所地が高知市である場合は、高知県健康政策部医事

薬務課

( 2 )　県外に居住する者は、高知県健康政策部医事薬務課

6　合格者の発表

令和元年12月 3日（火）午前10時に高知県庁本庁舎 1階の掲

示板に合格者の受験番号を掲示するとともに、受験者には、合

否を通知する。

また、高知県健康政策部医事薬務課のホームページにおい

て、合格者の受験番号を公表する。

7　その他

受験資格、提出書類等の試験の詳細その他不明な点について

は、高知県健康政策部医事薬務課（電話番号088－823－9682）

に問い合わせること。

	目次
	告示
	○大規模小売店舗に関する変更の届出
	○保安林の指定施業要件の変更予定に係る通知の掲示（4件）
	○国土調査の成果の認証

	公告
	○令和元年度登録販売者試験の実施